Российская Федерация
   Самарская область

муниципальный район
        Кинельский
  Администрация

сельского поселения
      Богдановка
446415, с. Богдановка,
  ул. Конычева,20
  тел: 3-61-24, 3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №172
от 09.09.2014 г.

«О внесении изменений в Постановление №236
«Об утверждении «Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

сельского поселения Богдановка на 2014-2016 гг.» от 20.12.2013 г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление №236 «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Богдановка на 2014-2016 гг.» от 20.12.2013 г. (далее — Программа) следующего содержания:

1. В паспорте Программы  в Разделе «исполнители (участники) мероприятий программы», а также в Разделе №3  Организация управления Программой исключить слова ООО «Уют», МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ» муниципального района Кинельский  и заменить словами «администрация сельского поселения Богдановка».

2. В паспорте Программы  сумму  «4200,0 тыс. руб.» заменить суммой «4024,91 тыс. руб.»;  в том числе по годам: 2014 год – 2 174,91 тыс.руб.; 2015 год — 1 500,0 тыс.руб.; 2016 год – 350,0 тыс.руб.; слова «средства областного бюджета  3600 тыс. руб.» исключить.

3. В Разделе 3 Мероприятия по развитию системы водоснабжения в сельском поселении Богдановка изложить  в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Источник
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Всего
тыс.руб

	2014
	2015
	2016

	1
	Замена водопровода, а также строительство нового водопровода

 в сельском поселении Богдановка
	2014-2016 гг.
	Местный бюджет
	2174,91
	1500,0
	350,0
	4024,91

	ИТОГО:

	4024,91

4. В Разделе 3 Финансирование мероприятий Программы сумму 4200,0 тыс.руб. заменить суммой 4024,91 тыс.руб.

5. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после его официального опубликования. Богдановка.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Богдановка

              А.М. Сидиряков